
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„KULTŪROS IR KŪRYBINĖS INDUSTRIJOS“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 9 d. Nr. 1LKT-110(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. 

įsakymo Nr. ĮV-719 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 14 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ finansavimo 

sąlygos“ 1 finansuojamos veiklos „Kultūros startuoliai“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 

tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 m. gruodžio 3 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 

Nr. 3LKT-110(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 1 finansuojamos veiklos „Kultūros startuoliai“  projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  „Gluk Media“ 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

VR žaidimo keliems asmenims 

vystymas 
82,25 13 000,00 

1.2.  Bendri reikalai 
Viešoji 

įstaiga 

Atvirųjų kolekcijų vaizdai 

laisvam naudojimui 

www.revivoimages.eu: antras 

etapas 

74,80 11 400,00 

1.3.  
Meno kūrinių 

tyrimai 

Mažoji 

bendrija 

Mobili meno kūrinių tyrimų 

laboratorija 
67,00 7 800,00 

1.4.  Deos Solutions 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

„Daugiau už mažiau: Doctor 

idea“ 
66,40 6 800,00 

1.5.  
„Reklamos 

planas“ 

Mažoji 

bendrija 
„PlasticAlypse“ 62,60 10 700,00 

IŠ VISO: 49 700,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 1 finansuojamos veiklos „Kultūros startuoliai“ projektų 

įgyvendinimui: 



 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Trys kubai Viešoji įstaiga Edukacinė platforma Minecraft žaidime 60,60 

2.2.  Kūrybinė laboratorija Mažoji bendrija Tembrai 58,60 

2.3.  Kurkurūzai Viešoji įstaiga 
Muzikos kūrybos ir improvizacijos 

mokykla „Muzikalkė“: Startas 
58,00 

2.4.  „Nieko“ Mažoji bendrija 
Produkto „VR Playgrounds“ vystymas ir 

įvedimas į rinką 
58,00 

2.5.  „Nepirk Rankinės“ Mažoji bendrija 
Virtualios realybės arenos paslaugos 

įvedimas į rinką 
58,00 

2.6.  „Cupcupas“ Viešoji įstaiga „Cup For Change“ 57,20 

2.7.  
Kūrybos ir inovacijų 

laboratorija 
Viešoji įstaiga 

Skaitmeniniai fejerverkai (Digital 

Fireworks) 
57,20 

2.8.  Mobili Galerija Viešoji įstaiga Kultūros turai internete 56,20 

2.9.  Artišokai Viešoji įstaiga 
Skaitymo platformos „Kaffae“ kūrimas, 

vystymas ir viešinimas 
53,00 

2.10.  Institutio Media Viešoji įstaiga Nedisciplininių tyrimų laboratorija 52,60 

2.11.  Meno genas Viešoji įstaiga „ArtLover“ 51,00 

2.12.  Idėjos ir įvykiai Mažoji bendrija Meno institutas 49,80 

2.13.  
Kultūros ir 

technologijų 

informacinis centras 

Viešoji įstaiga Plačios kultūros akys 49,60 

2.14.  Didelis storas šuo 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Lavinamojo kompiuterinio žaidimo 

„Didelis storas šuo“ parengiamieji 

vystymo darbai 

46,80 

2.15.  „Smart Sponsorship“ Viešoji įstaiga 

Privataus rėmimo pritraukimas ir 

vystymas kultūros sektoriui - išsamių 

praktinių mokymų kursų parengimas ir 

įgyvendinimas 2020 

44,80 

2.16.  
Kultūros ir 

technologijų 

informacinis centras 

Viešoji įstaiga Tikroji meno vertė 44,60 

2.17.  Nebulos klasteris Asociacija 
Kultūros paveldą aktualizuojantis 

interaktyvus VR kinas 
34,60 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 

2020 m. sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 

užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 

vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas. 



4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 

 


